**合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购**

**询价文件**

**项目编号：AHLX-2020-035**

**采 购 人：合肥保安集团有限公司（单位盖章）**

**代理机构: 安徽龙秀工程项目管理有限公司**

**2020年11月**

# 合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购

# 询价公告

**一、项目基本情况** 项目编号：AHLX-2020-035

项目名称：合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购

采购方式：□ 竞争性谈判  □ 竞争性磋商  ■ 询价

预算金额：17万元

最高投标限价：17万元

采购需求：合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购，具体详见询价通知书。

合同履行期限：2020年11月15日前供货、安装、调试完毕。

本项目不接受联合体。  
  
**二、申请人的资格要求**

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；  
 2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；  
 3.本项目的特定资格要求：无；

4.本项目不接受联合体投标；

5.信誉要求：供应商不得存在以下情形：

①供应商被人民法院列入失信被执行人的；

②供应商或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

③供应商被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的；

④供应商被税收部门列入重大税收违法案件当事人的；

⑤供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的；

⑥在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的。

6.具有本地化服务能力。

**三、获取采购文件** 时间：2020年11月2日至2020年11月5日下午17:00（北京时间，法定节假日除外）。

方式：与代理机构联系以电子邮件形式获取。

售价：每套人民币 400 元整，采购文件售后不退。

**四、响应文件提交**

截止时间：2020年11月6日9时30分（北京时间）

地点：合肥市滨湖区徽州大道4872号金融港中心A3幢606

**五、开启**

时间：2020年11月6日9时30分（北京时间）

地点：合肥市滨湖区徽州大道4872号金融港中心A3幢606

**六、公告期限**

自本公告发布之日起3个工作日。

**七、保证金金额及缴纳账户**

保证金的金额：叁仟肆佰元。

保证金的形式：现金，请于开标前以信封密封提交并注明投标单位名称。

**八、其他事项说明：/**

**九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。**

1.采购人信息

名称：合肥保安集团有限公司

地址：合肥市蜀山区长江西路449号

联系人：刘骏

电话：0551-66027006

2.采购代理机构信息

名称：安徽龙秀工程项目管理有限公司

地址：合肥市滨湖区徽州大道4872号金融港中心A3幢606

联系人：许工

电话：18156510744

邮箱：443580@qq.com

**九、发布公告的媒介**

安徽省招标投标信息网（https://www.ahtba.org.cn/）

合肥保安集团有限公司（https://www.hfba.cn/）

安徽龙秀工程项目管理有限公司（https://www.ahlongxiu.com/）

**目 录**

[**一、报价前须知 6**](#_Toc16183661)

[**二、供应商须知 8**](#_Toc16183662)

[三、供应商须提交的询价文件资料（报价文件的组成） 9](#_Toc16183663)

[四、评审方法及确定成交供应商 9](#_Toc16183664)

[五、报价文件无效及询价终止 1](#_Toc16183665)0

[六、签订合同 10](#_Toc16183666)

[**七、采购需求及技术参数 11**](#_Toc16183667)

[**附件 12**](#_Toc16183668)

### 一、报价前须知

尊敬的供应商：

安徽龙秀工程项目管理有限公司受合肥保安集团有限公司委托，现就合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购项目以询价方式进行采购。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 条款名称 | 内 容 |
| 1 | 项目名称 | 合肥刑事诉讼涉案财物管理中心音响投影设备采购 |
| 2 | 采购人信息 | 名称：合肥保安集团有限公司  地址：合肥市蜀山区长江西路449号  联系人：刘骏  电话：0551-66027006 |
| 3 | 采购方式 | 询价采购 |
| 4 | 成交原则 | 对本项目感兴趣的供应商，请在规定时间前，向我方做出一次性书面报价。供应商如对本询价函报价，即表示认可我方提出的上述要求，且不可撤回。在资格满足要求的情况下，供应商所投产品参数满足采购需求的前提下报价最低的供应商为成交供应商。供应商报价和承诺一经认可，即可为成交的合同价。供应商所投产品参数不满足采购需求的为无效报价。 |
| 5 | 合同履行期限 | 2020年11月15日前供货、安装、调试完毕。 |
| 6 | 付款方式 | 交货并验收合格后一个月内支付合同总价（以实际结算量为准）的97%，从验收合格之日起满12个月无质量及售后服务问题，付清余款。 |
| 7 | 质保期 | 质保期为到货验收合格后叁年。 |
| 8 | 询价有效期 | 询价后90天 |
| 9 | 询价答疑  及通知 | （1）答疑接受时间为**投标截止日期1日前。**  （2）投标人如果对招标文件内容有相关疑问可按照招标公告中的联系方式，以书面形式（如传真、邮件等）通知采购人或采购代理机构。采购人对在答疑接受时间以前收到的、且需要做出澄清的问题，以澄清和修改通知的方式予以答复。  （3）澄清和修改通知在安徽招标投标信息网、合肥保安集团有限公司网上公布。所有投标人在投标截止时间前在有义务自行查询，无需以书面形式回复。 |
| 10 | 报价文件份数 | 纸质版，正本1份；副本 2 份，密封提交。 |
| 11 | 报价时间暨询价截止时间及地点 | 详见询价公告 |
| 12 | 成交公示 | 采购结果将会在安徽省招标投标信息网公示，采购人和采购代理机构不另行通知。成交供应商应在收到成交通知书之日起5个工作日内与买方在买方所在地签定合同，否则采购人有权取消其成交资格。 |
| 13 | 评审办法 | **有效最低价评审法：报价文件经评审通过的**有效单价最低的供应商为成交供应商。 |
| 14 | 询价保证金 | 保证金的金额：叁仟肆佰元。  保证金的形式：现金，请于开标前以信封密封提交并注明投标单位名称。 |
| 15 | 成交服务费和评标评审费 | 成交服务费根据国家计划委员会[计价格 ［2002］1980号]、国家发展和改革委员会[2011]534号文收费标准（不足叁仟按叁仟元计），评标评审费按实际发生计取，上述两项费用由中标人在领取中标通知书前支付。 |
| 16 | 履约保证金 | **合同价的 5 %**。收受方式为：**🗹**转账/电汇、□保函，收受人为**🗹**采购人、□委托人、□某中心。  履约保证金收取账户：  单位名称：合肥保安集团有限公司  账 号：1020601021000517419  开户行名称：徽商银行合肥长江西路支行  注：1、履约保证金应从中标人基本账户汇入，并在附言中注明“\_\_\_\_\_\_\_某项目”；   1. 履约完成后履约保证金无息退还。   3、提交时限：中标通知书发出之日起10个工作日内且合同签订前办理完成，提交至以上指定账户，否则采购人有权取消其中标资格。 |

### 二、供应商须知

1、供应商报价应含有所报货物的税费及包装、运至最终目的地的运输、保险、现场落地、检测、验收等环节所发生的一切费用。

①报价只允许有一个，可供选择的报价将不予接受，只有总价没有单价的报价文件无效。

②报价均应以人民币为结算单位。

2、供应商应以“包”为报价的基本单位。若整个需求分为若干包，则供应商可选择其中的部分或所有包报价。包内所有项目均应报价（免费赠送的除外），否则将导致报价文件无效。

3、所有货物必须符合国家有关质量标准及行业标准。

4、售后服务必须符合国家有关规定和行业规定，不得擅自变更国家和行业标准。

5、供应商应自行对供货及安装现场和周围环境进行勘察，以获取编制报价文件和签署合同所需的资料。

①勘察现场所发生的费用由供应商自己承担。

②采购人向供应商提供的有关供货现场的资料和数据，是采购人现有的能使供应商利用的资料。采购人对供应商由此而做出的推论、理解和结论概不负责。

③供应商因自身原因未到供货现场实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或其它要求。

6、成交人不得在成交后将成交项目转包给其他企业法人或自然人，否则采购人有权中止合同。

7、询价保证金：

（1）供应商应足额以前附表规定方式提交询价保证金（以到账为准）。

（2）下列任何情况发生时，询价保证金将不予退还：

①供应商在提交后至询价有效期内撤回报价文件的。

②成交人未能在规定期限内按照询价文件内容提交履约担保或签订合同协议。

③供应商在询价活动中存在违规和违法行为的。

④供应商成交后因成交人原因放弃成交资格的。

⑤供应商利用不正当手段骗取成交的。

8、本次询价一律不予退还供应商的报价文件。

9、供应商应确保其所提供的报价文件资料的真实性、有效性及合法性，否则，由此引起的任何责任由其自行承担。

# 三、供应商须提交的询价文件资料（报价文件的组成）

报价文件由以下内容组成：

1、报价函、报价书（报价表）等；

2、法定代表人授权书原件（详见附件）。授权书后面还需附法定代表人和被授权人的身份证复印件；

3、经年检有效的营业执照 (复印件)等；

4、供应商综合情况简介；

5、资格条件和评标办法中规定需要提交的证明文件；

6、供应商认为需要提供的其他资料。

# 四、评审方法及确定成交供应商

1、本次询价活动将采用有效最低价方法评审。

（1）有效最低价法：以价格为主要因素确定成交候选供应商，但是必须全部满足询价文件实质性要求。

（2）专家评审小组首先将对供应商的报价文件进行符合性审查，同时对文件的响应情况，如报价文件的完整性、必须提供的资质、资料、技术参数、规格、维保时限、服务承诺等进行资格初审，未通过资格初审的供应商即使报价符合有效最低价也将取消其成交候选人资格。

（3）本次询价项目评审过程中不允许供应商补充询价文件要求的一切资料。供应商报价文件必须按照本文件要求提供完整的报价资料。

（4）如果初审合格后最低报价出现两家或两家以上相同者，则由评审小组确定质优与服务优的成交候选人。

2、成交候选人在公示三个工作日后应及时办理成交通知书，五个工作日内，签订合同**。**

# 五、报价文件无效及询价终止

1、出现下列情况之一的，视为报价文件无效：

（1）应交未交询价保证金的。

（2）报价文件要求提供的资料不全的，不具备询价文件中规定资格要求的。

（3）自报价文件递交截止时间止，逾期递交的报价文件的。

（4）不符合法律、法规和询价文件中规定的其他实质性要求的。

（5）出现影响采购公正的违法、违规行为的。

（6）报价明显高于市场零售价的。

（7）因重大变故，采购任务取消的。

（8）评审小组一致认定应予终止的。

# 六、签订合同

1、成交供应商应在成交公示期满后五个工作日内按规定的时间、地点与采购人签订采购合同。采购双方应按照本文件、报价文件及询价过程中的有关澄清、说明或者补正文件的内容与采购人签订合同。成交供应商不得再与采购人签订背离合同实质性内容的其它协议或声明。

2、合同签订后，成交供应商不得转包、分包，亦不得将合同全部及任何权利、义务向第三方转让，否则将被视为严重违约。

# 七、采购需求及技术参数

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **货物名称** | **技术参数及要求** | **单位** | **数量** |
| 1 | 音响 | ★1、低频反射式二分频扬声器；  ★2、10寸低音,1.5寸高音(2408H-2)；  ★3、连续功率300瓦,音乐功率600瓦；  ★4、峰值功率1200瓦,阻抗8欧,灵敏度95dB；  ★5、覆盖角度(HxV)70度X100度,最大声压级122dB/128dB(峰值)；  6、频率范围50Hz-20kHz,频率响应85Hz-20kHz；  7、体积(高X宽X深)533x300x340mm,重量14.8kg； | 只 | 4 |
| 2 | 功放 | 1、立体声功率：8Ω 500W，4Ω 750W，桥接功率：8Ω 1600W  2、紧凑型2U机身设计  3、采用优化的Class-H线路  4、采用Ground lift接地技术  5、具备完善的保护设计  6、采用了隧道式散热器和双风扇散热系统 | 台 | 2 |
| 3 | 调音台 | 1、12通道调音台；  ★2、≥6个话筒 / 12个线路输入 (4个单声道 + 4个立体声)2编组母线 + 1立体声母线，2 AUX (包括FX)“D-PRE”话放，带有倒向晶体管电路；  3、单旋钮压缩器；  效果器：SPX，含24组预置效果器；  ★4、24-bit/192kHz 2进/2出 USB音频功能；  通过Apple iPad Camera Connection Kit / Lightning to USB Camera Adapter (连接适配器)与iPad (2或更高版本) 连接工作Cubasis LE（iPad版）可通过App Store 下载；  5、含Cubase AI DAW下载版软件；  6、单声道输入通道上的PAD开关；  7、≥48V幻象供电；  8、XLR平衡输出；  9、要求目前通用的内部全局供电；  10、要求金属机身；  11、外观尺寸(W×H×D)： 308 mm x 118 mm x 422 mm (12.1" x4.6" x16.6")；  12、净重： 4.2 kg (9.3 lbs.)； | 台 | 1 |
| 4 | 均衡器 | 1、接头 1/4” TRS母，XLR插座（2脚为火线）  2、类型 电子式平衡/不平衡，带RF滤波  3、阻抗平衡式，4kΩ，不平衡式，20kΩ  4、最大输出电平 >+21dBu，平衡或不平衡式CMRR >20dB，典型值>55dB（1kHz时） 5、输出接头 1/4” TRS公XLR插座（2脚为火线）  类型 阻抗平衡。不平衡，带RF滤波阻抗 平衡式，200Ω，不平衡，100Ω； | 台 | 1 |
| 5 | 音频处理器 | 1、数字音频处理器,两线路输入,六线路输出  压缩,图示均衡,AFS反馈,8段参量均衡,次楷波合成器,延时DBX120A次谐波合成器,DBX压缩,最少保存75个用户配置；  2、限幅,分频支持2分频和3分频系统,8段参量均衡适用于扬声器调试低中高平衡输出适用连接3分频系统,所有输出也可以配制为全频操作； | 台 | 1 |
| 6 | 固定话筒的基本代表机 | 1、讨论设备通过菊花链配置连接到数字讨论系统的控制单元。 利用其即插即用功能，可以根据需要将其方便地连接到系统，也可以将其从系统中移除。 不需要关闭电源或重新启动系统，这可确保快速安装和重新配置。与会人员可以通过对着话筒发言并通过内置扬声器或（选配）耳机收听会议进程来参与讨论。  2、基本功能；  可发言指示可激活话筒时，话筒按钮上方的白色可发言指示灯将亮起。发言请求指示当发言请求已添加至等待列表中时，话筒按钮上方和话筒头的绿色发言请求指示灯将亮起。 当发言请求位于等待列表中的第一位时，指示灯将呈绿色闪烁。带灵活话筒柄的短柄或长柄话筒带灵活话筒柄的固定话筒可轻松调节，以配合使用。获得最大舒适度，需提供了310毫米（12.2英寸）的短话筒柄或480毫米（18.9英寸）的长话筒柄。带音量控制的内置扬声器为确保最佳清晰度，所有讨论设备的扬声器音量都通过控制单元集中控制。  3、GSM抗扰免受移动电话的干扰，确保讨论清晰且不会中断。可配置成一般与会人员的设备或主席的设备；代表/主席机互换 。频率响应：200 Hz至12.5 kHz；耳机负载阻抗：> 32欧姆< 1k欧姆；扬声器额定输出：72 dB SPL；话筒长度：310毫米--480毫米；与数字中央控制器同一品牌； | 台 | 12 |
| 7 | 系统控制主机 | 基本功能  ★1、即插即用功能；； ★2、内置MP3录`音功能,带内部内存和USB录音； ★3、内置数字声；  学反馈抑制功能(DAFS）；  4、利用控制单元的即插即用功能，可以根据需要将讨论设备和系统摄像机方便地连接到系统，也可以将其从系统中移除。  不需要关闭电源或重新启动系统，这可确保快速安装和重新配置。  5、Web浏览器控制：  可通过将Web浏览器与平板电脑、笔记本电脑或 PC组合使用来轻松查看和管理/配置基本和高级系统设置（包括话筒管理和录音选项）。  6、在控制单元上选择最多4个话筒。 可在Web浏览器中进一步增加到10个话筒。  讨论控制可通过按控制单元前部的“话筒模式”按钮来选择下列话筒模式之一：  • 开放模式 - 与会人员可通过按其话筒按钮来发言。 当达到最大开启话筒数量时，下一位按其话筒按钮的与会人员将被添加到等待列表。 当某个已激活的话筒停用时，“等待列表”中的第一位与会人员就可以发言。  • 覆盖模式 - 与会人员可通过按其话筒按钮来覆盖他人的话筒。 当达到最大开启话筒数量时，下一个按其话筒按钮的  与会人员将取消激活处于激活状态最长时间的话筒（由于主席的话筒未计入开启话筒数中，因此其话筒不会被与会人员的话筒覆盖）。  • 语音激活模式 - 与会人员可通过对着话筒发言来激活其话筒。 通过按住话筒按钮，可暂时使话筒静音。  • 即按即讲(PTT)模式 - 与会人员可通过按住话筒按钮来发言。 释放话筒按钮时，将取消激活话筒。  7、频率响应：30-20000Hz； 8、信噪比：> 94 dB； 9、提供官网截图并盖厂家公章；提供产品授权书和质保承诺函； | 台 | 1 |
| 8 | 投影机 | ★1．3LCD投影技术，RGB 液晶光阀投影系统；  ★2．激光光源，激光+无机荧光轮，寿命达到20000小时；  ★3．无机液晶面板，液晶面板尺寸0.76英寸（D10）英寸无机液晶面板；  ★4．7000流明（符合ISO21118标准）；  ★5. 分辨率：WUXGA 1920 x 1200像素；  ★6．对比度≥2500000：1；  ★7．镜头范围：0.35-7.38:1；支持11种电动镜头可选；  ★8．内置点校正、曲面校正、折角校正功能、内置融合系统；  ★9．垂直: -60% 到 +60% (水平居中) 电动，水平: -30% 到 +30% (水平居中) 电动；  ★10．支持(Video) HDMI x1 /DVI-D x1 /HD-BaseT x1 / SDI x 1(Out)/D-sub15pin (In)x1 (Out)x1 /5BNC x1，(Control) RS-232C /LAN /USB(for Wireless LAN Option) /Stereo mini(for Wired Remote)；  11．机器净重：约 20.6kg；  12．其他功能具备：镜头记忆功能；4K增强技术实现更清晰图像；几何校正技术；内置融合技术；20,000小时免维护；无机LCD液晶面板和无机荧光轮带来超高可靠性；360度全方位安装；内置色彩校正系统；精准白；可以24 小时×7天连续不间断使用；全密封光学引擎，大大减少除尘次数；3LCD技术带来高品质的影像；WUXGA分辨率-超越全高清；可达到2,500,000：1 的超高对比度；超级解像度技术；可以进行精确到 1％的亮度调节；更多可选镜头；投射比为0.35零偏移超短焦投射镜头；全新的选配吊架，以便于竖直投影和双机叠加投影；  ★13.投标需提供厂家盖鲜章的授权书和整机质保五年或2万小时的售后服务承诺书  ★14所投标品牌必须是近三年国内销售额前五名的品牌，提供近三年IDC数据报告，提供产品亮度检测报告， ISO9001证书， 3C、节能、环保证明 | 台 | 1 |
| 9 | 幕布 | 电动线控180寸 16：10电动白塑玻珠投影仪幕布 | 台 | 1 |
| 10 | 辅材 | 1、会议延长线： 6芯专用延长线；与数字中央控制器同一品牌； 2、会议地插： DCN6芯会议专用接头；与数字中央控制器同一品牌； | 批 | 1 |

1、报价设备质量标准按上表对应标准执行。设备报价均为到货价（包含税、运费、安装、调试等一切费用）。

2、产品检测不合格的，按合同约定处理。

3、送货方式：按照需方开具送货单要求的时间、地点，将物资送到采购人指定地点，运输费用由供方负担。

4、结算方式及期限：交货并验收合格后一个月内支付合同总价（以实际结算量为准）的97%，从验收合格之日起满12个月无质量及售后服务问题，付清余款。

5、质保期：到货验收合格后叁年。

6、报价文件要求：报价方须按照询价文件的要求，在报价文件中提供相关资料。

## 附件1

**一、报价函**

**致：（采购人）**

根据贵方为 招标项目的询价公告（项目编号： ），签字代表 （姓名、职务）经正式授权并代表投标人 （投标人名称、地址）提交投标文件正本壹份，副本一式贰份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、我方愿以人民币（大写） （小写） 的投标总价，接受询价文件的全部规定并履行合同责任和义务。

2、我方已详细审查全部询价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、我方愿意提供贵方可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

4、我方自愿接受招标文件的各项规定的约束，并自愿承担违反招标文件各项规定而引发的一切不利后果。

5、本投标自投标截止之日起有效期为90日历天。

6、我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

7、一旦我方中标，我方愿意在收到中标通知书之日起七日内提交履约保证金。

8、我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后按采购人提供的供货计划供货并交付采购人验收。

9.我方没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

投标人名称： （公 章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：

通讯地址：

邮政编码： 电话： 传真：

开 户 行：

开 户 名：

账 号：

## **投标函附件：**

## **投标分项报价表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **设备名称** | **技术参数及要求** | **品牌** | **型号** | **单位** | **数量** | **单价（元）** | **合价（元）** | **备注** |
| 1 | 音响 | ★1、低频反射式二分频扬声器；  ★2、10寸低音,1.5寸高音(2408H-2)；  ★3、连续功率300瓦,音乐功率600瓦；  ★4、峰值功率1200瓦,阻抗8欧,灵敏度95dB；  ★5、覆盖角度(HxV)70度X100度,最大声压级122dB/128dB(峰值)；  6、频率范围50Hz-20kHz,频率响应85Hz-20kHz；  7、体积(高X宽X深)533x300x340mm,重量14.8kg； |  |  | 只 | 4 |  |  |  |
| 2 | 功放 | 1、立体声功率：8Ω 500W，4Ω 750W，桥接功率：8Ω 1600W  2、紧凑型2U机身设计  3、采用优化的Class-H线路  4、采用Ground lift接地技术  5、具备完善的保护设计  6、采用了隧道式散热器和双风扇散热系统 |  |  | 台 | 2 |  |  |  |
| 3 | 调音台 | 1、12通道调音台；  ★2、≥6个话筒 / 12个线路输入 (4个单声道 + 4个立体声)2编组母线 + 1立体声母线，2 AUX (包括FX)“D-PRE”话放，带有倒向晶体管电路；  3、单旋钮压缩器；  效果器：SPX，含24组预置效果器；  ★4、24-bit/192kHz 2进/2出 USB音频功能；  通过Apple iPad Camera Connection Kit / Lightning to USB Camera Adapter (连接适配器)与iPad (2或更高版本) 连接工作Cubasis LE（iPad版）可通过App Store 下载；  5、含Cubase AI DAW下载版软件；  6、单声道输入通道上的PAD开关；  7、≥48V幻象供电；  8、XLR平衡输出；  9、要求目前通用的内部全局供电；  10、要求金属机身；  11、外观尺寸(W×H×D)： 308 mm x 118 mm x 422 mm (12.1" x4.6" x16.6")；  12、净重： 4.2 kg (9.3 lbs.)； |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 4 | 均衡器 | 1、接头 1/4” TRS母，XLR插座（2脚为火线）  2、类型 电子式平衡/不平衡，带RF滤波  3、阻抗平衡式，4kΩ，不平衡式，20kΩ  4、最大输出电平 >+21dBu，平衡或不平衡式CMRR >20dB，典型值>55dB（1kHz时） 5、输出接头 1/4” TRS公XLR插座（2脚为火线）  类型 阻抗平衡。不平衡，带RF滤波阻抗 平衡式，200Ω，不平衡，100Ω； |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 5 | 音频处理器 | 1、数字音频处理器,两线路输入,六线路输出  压缩,图示均衡,AFS反馈,8段参量均衡,次楷波合成器,延时DBX120A次谐波合成器,DBX压缩,最少保存75个用户配置；  2、限幅,分频支持2分频和3分频系统,8段参量均衡适用于扬声器调试低中高平衡输出适用连接3分频系统,所有输出也可以配制为全频操作； |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 6 | 固定话筒的基本代表机 | 1、讨论设备通过菊花链配置连接到数字讨论系统的控制单元。 利用其即插即用功能，可以根据需要将其方便地连接到系统，也可以将其从系统中移除。 不需要关闭电源或重新启动系统，这可确保快速安装和重新配置。与会人员可以通过对着话筒发言并通过内置扬声器或（选配）耳机收听会议进程来参与讨论。  2、基本功能；  可发言指示可激活话筒时，话筒按钮上方的白色可发言指示灯将亮起。发言请求指示当发言请求已添加至等待列表中时，话筒按钮上方和话筒头的绿色发言请求指示灯将亮起。 当发言请求位于等待列表中的第一位时，指示灯将呈绿色闪烁。带灵活话筒柄的短柄或长柄话筒带灵活话筒柄的固定话筒可轻松调节，以配合使用。获得最大舒适度，需提供了310毫米（12.2英寸）的短话筒柄或480毫米（18.9英寸）的长话筒柄。带音量控制的内置扬声器为确保最佳清晰度，所有讨论设备的扬声器音量都通过控制单元集中控制。  3、GSM抗扰免受移动电话的干扰，确保讨论清晰且不会中断。可配置成一般与会人员的设备或主席的设备；代表/主席机互换 。频率响应：200 Hz至12.5 kHz；耳机负载阻抗：> 32欧姆< 1k欧姆；扬声器额定输出：72 dB SPL；话筒长度：310毫米--480毫米；与数字中央控制器同一品牌； |  |  | 台 | 12 |  |  |  |
| 7 | 系统控制主机 | 基本功能  ★1、即插即用功能；； ★2、内置MP3录`音功能,带内部内存和USB录音； ★3、内置数字声；  学反馈抑制功能(DAFS）；  4、利用控制单元的即插即用功能，可以根据需要将讨论设备和系统摄像机方便地连接到系统，也可以将其从系统中移除。  不需要关闭电源或重新启动系统，这可确保快速安装和重新配置。  5、Web浏览器控制：  可通过将Web浏览器与平板电脑、笔记本电脑或 PC组合使用来轻松查看和管理/配置基本和高级系统设置（包括话筒管理和录音选项）。  6、在控制单元上选择最多4个话筒。 可在Web浏览器中进一步增加到10个话筒。  讨论控制可通过按控制单元前部的“话筒模式”按钮来选择下列话筒模式之一：  • 开放模式 - 与会人员可通过按其话筒按钮来发言。 当达到最大开启话筒数量时，下一位按其话筒按钮的与会人员将被添加到等待列表。 当某个已激活的话筒停用时，“等待列表”中的第一位与会人员就可以发言。  • 覆盖模式 - 与会人员可通过按其话筒按钮来覆盖他人的话筒。 当达到最大开启话筒数量时，下一个按其话筒按钮的  与会人员将取消激活处于激活状态最长时间的话筒（由于主席的话筒未计入开启话筒数中，因此其话筒不会被与会人员的话筒覆盖）。  • 语音激活模式 - 与会人员可通过对着话筒发言来激活其话筒。 通过按住话筒按钮，可暂时使话筒静音。  • 即按即讲(PTT)模式 - 与会人员可通过按住话筒按钮来发言。 释放话筒按钮时，将取消激活话筒。  7、频率响应：30-20000Hz； 8、信噪比：> 94 dB； 9、提供官网截图并盖厂家公章；提供产品授权书和质保承诺函； |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 8 | 投影机 | ★1．3LCD投影技术，RGB 液晶光阀投影系统；  ★2．激光光源，激光+无机荧光轮，寿命达到20000小时；  ★3．无机液晶面板，液晶面板尺寸0.76英寸（D10）英寸无机液晶面板；  ★4．7000流明（符合ISO21118标准）；  ★5. 分辨率：WUXGA 1920 x 1200像素；  ★6．对比度≥2500000：1；  ★7．镜头范围：0.35-7.38:1；支持11种电动镜头可选；  ★8．内置点校正、曲面校正、折角校正功能、内置融合系统；  ★9．垂直: -60% 到 +60% (水平居中) 电动，水平: -30% 到 +30% (水平居中) 电动；  ★10．支持(Video) HDMI x1 /DVI-D x1 /HD-BaseT x1 / SDI x 1(Out)/D-sub15pin (In)x1 (Out)x1 /5BNC x1，(Control) RS-232C /LAN /USB(for Wireless LAN Option) /Stereo mini(for Wired Remote)；  11．机器净重：约 20.6kg；  12．其他功能具备：镜头记忆功能；4K增强技术实现更清晰图像；几何校正技术；内置融合技术；20,000小时免维护；无机LCD液晶面板和无机荧光轮带来超高可靠性；360度全方位安装；内置色彩校正系统；精准白；可以24 小时×7天连续不间断使用；全密封光学引擎，大大减少除尘次数；3LCD技术带来高品质的影像；WUXGA分辨率-超越全高清；可达到2,500,000：1 的超高对比度；超级解像度技术；可以进行精确到 1％的亮度调节；更多可选镜头；投射比为0.35零偏移超短焦投射镜头；全新的选配吊架，以便于竖直投影和双机叠加投影；  ★13.投标需提供厂家盖鲜章的授权书和整机质保五年或2万小时的售后服务承诺书  ★14所投标品牌必须是近三年国内销售额前五名的品牌，提供近三年IDC数据报告，提供产品亮度检测报告， ISO9001证书， 3C、节能、环保证明 |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 9 | 幕布 | 电动线控180寸 16：10电动白塑玻珠投影仪幕布 |  |  | 台 | 1 |  |  |  |
| 10 | 辅材 | 1、会议延长线：6芯专用延长线；与数字中央控制器同一品牌； 2、会议地插：DCN6芯会议专用接头；与数字中央控制器同一品牌； |  |  | 批 | 1 |  |  |  |
|  | | **总计（元）：** | | | | |  | | |

**投 标 人：（盖单位章）**

**年 月 日**

**注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。**

**2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。**

**3、上述单价为综合单价，应包含一切税费。**

附件2

**二、法人代表授权书**

**致： *（采购人）***

本授权委托书声明：我（法人代表姓名）系注册于 （投标人地址） 的（投标人名称） 的法定代表人，现代表公司授权下面签字的（被授权人的姓名、职务）为我公司合法代理人，代表本公司参加 项目的投标活动。代理人在本次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

|  |
| --- |
| 附授权代表身份证复印件 |

单位盖章：

（公章）

法人代表（授权人）：

（签字或盖章）

委托代理人（被授权人）：

（签字 职务）

日期：

附件3

**三、关于投标文件的声明函**

致： ***（采购人）***

本单位愿意参加（项目名称） 的投标，并已在本单位此次递交的投标文件中（正本 份，副本 份）按照招标文件中要求的内容和格式充分、如实、准确地向贵方提供所有资料和信息。

在此，本单位正式声明：

对所有上述资料和信息的真实性和准确性负责，一旦发生上述资料和信息的失实和错误，贵方将有权宣布否决本单位投标。

投标人： （盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：

附件4

**四、投标人基本情况一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 企业名称 |  | | | 成立日期 | |  |
| 企业法人营业执照注册号 | | | |  | | |
| 注册资本 | |  | | 企业类型 | |  |
| 批准登记机关 | |  | | 组织代码 | |  |
| 法定代表人 | |  | | 营业期限 | |  |
| 资质类型 | |  | | 资质等级 | |  |
| 主营业务 | |  | | | | |
| 地 址 | |  | | | | |
| 开户银行 | |  | | | | |
| 开户行号 | |  | | | | |
| 银行账号 | |  | | | | |
| 电 话 | |  | 传 真 | |  | |
| 邮 箱 | |  | 邮 编 | |  | |
| 联系人 | |  | 联系方式 | |  | |

附件4.1 **资格证明文件**

**1、投标人基本情况介绍**

**2、营业执照**

**3、资质、认证、荣誉证书（复印件）；**

**4、其它（加盖单位公章）**

附件5 **五、售后服务承诺书**

项目名称：

投标人名称：

|  |  |
| --- | --- |
| 可  提  供  的  优  惠  条  件 | 价格优惠体现在最终报价内，此部分优惠条件不包含价格优惠； |
| 售  后  服  务  内  容 |  |

附件6

**六、类似业绩列举及业绩**

**（加盖单位公章）**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 技术参数 | 供货地点 | 业主名称及电话 | 交货时间 | 累计目前使用状况评价等 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

1、须附合同复印件加盖公章。

投标人（公章）：

授权代表（签字）：

年 月 日

附件7

**七、供应商认为需要提供的其他资料。(供应商格式自拟)**